

Hollesen Holding ApS

C/O Jesper Plambek Hollesen, Østervænget 16, 7300 Jelling

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 18 23 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Jesper Plambek Hollesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. marts - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollesen Holding ApS C/O Jesper Plambek Hollesen Østervænget 16 7300 Jelling CVR-nr.: 43 18 23 23 Regnskabsår: 16. marts 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jesper Plambek Hollesen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hollesen Livestock Solutions ApS, Jelling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.338 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.070 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-19.338
Skat af årets resultat	4.268
Årets resultat	-15.070
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-132.870
Disponeret i alt	-15.070

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>950.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.005.440</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	777.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>934.930</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.338
Selskabsskat	51.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.510</u>
Passiver i alt	<u>1.005.440</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 16. marts 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	910.000	0	0	910.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-132.870	117.800	-15.070
Overført til overført resultat	0	-910.000	910.000	0	0
	40.000	0	777.130	117.800	934.930